
UCHWAŁA NR XXIII.30.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2020 przyjętym Uchwałą Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów i zmian w dochodach o kwotę ogółem 90.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 90.000,00 zł oraz przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie dotacji w zakresie zwiększenia 
dotacji o kwotę 21.994,00 zł. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy po zmianie zawiera Załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 1 Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 37.023.692,29 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 35.397.844,29 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 1.625.848,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

5. § 2. Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:"§ 2.1.  
Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.856.709,35 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 33.569.682,35 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.287.027,00 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 33.569.682,35 zł obejmują:    1/ wydatki jednostek budżetowych 
w kwocie 16.930.285,89 zł, z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 
10.324.425,18 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.605.860,71 zł,2/ wydatki 
na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.620.253,00 zł,3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w kwocie 12.231.861,00 zł,4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.723.282,46 zł,5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 64.000,00 zł,zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 5.287.027,00 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 239.411,00 zł.”

6.  Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. „Dotacje 
udzielone w 2020 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

Id: 33A4C4E5-67A2-4147-ADF4-F0DE80D5020D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 33A4C4E5-67A2-4147-ADF4-F0DE80D5020D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII.30.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 222,73 1 878,00 102 100,73

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 878,00 1 878,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 878,00 1 878,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

907 000,00 2 004,00 909 004,00

40002 Dostarczanie wody 907 000,00 2 004,00 909 004,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 2 004,00 2 004,00

600 Transport i łączność 494 252,00 3 240,00 497 492,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 240,00 3 240,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 240,00 3 240,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 219 983,00 -58 374,00 1 161 609,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 219 983,00 -58 374,00 1 161 609,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 300,00 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 19,00 19,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 095 800,00 -60 000,00 1 035 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 768,00 1 768,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 364,00 364,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 175,00 175,00

710 Działalność usługowa 25 000,00 6 460,00 31 460,00

71035 Cmentarze 25 000,00 6 460,00 31 460,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 6 447,00 31 447,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13,00 13,00

750 Administracja publiczna 52 573,00 4 693,00 57 266,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 414,00 1 414,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 125,00 1 125,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 289,00 289,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 279,00 3 279,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 279,00 3 279,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 33A4C4E5-67A2-4147-ADF4-F0DE80D5020D. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 047 815,00 12 268,00 9 060 083,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 144,00 7 144,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 144,00 144,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 293 316,00 642,00 1 293 958,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 630,00 630,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 12,00 12,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 836 075,00 9 193,00 1 845 268,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 6 431,00 16 431,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 300,00 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 2 252,00 3 252,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 210,00 5 210,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

139 000,00 2 289,00 141 289,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

30 000,00 2 186,00 32 186,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 103,00 103,00

758 Różne rozliczenia 10 313 384,00 18 235,00 10 331 619,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 18 235,00 23 235,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 18 235,00 23 235,00

852 Pomoc społeczna 1 702 020,18 9 141,00 1 711 161,18

85203 Ośrodki wsparcia 907 210,18 9 141,00 916 351,18

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 141,00 9 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 996,00 90 000,00 232 996,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 000,00 90 000,00 96 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 90 000,00 96 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 455,00 7 955,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 33A4C4E5-67A2-4147-ADF4-F0DE80D5020D. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 455,00 7 955,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 455,00 455,00

Razem: 36 933 692,29 90 000,00 37 023 692,29

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 33A4C4E5-67A2-4147-ADF4-F0DE80D5020D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII.30.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 905 240,48 21 994,00 4 927 234,48

60004 Lokalny transport zbiorowy 268 415,00 21 994,00 290 409,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

268 415,00 21 994,00 290 409,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 256 395,00 -3 000,00 253 395,00

70095 Pozostała działalność 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 358,00 5 000,00 153 358,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 000,00 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 3 000,00 3 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 2 000,00 2 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 710,00 -4 998,00 18 712,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

23 710,00 -4 998,00 18 712,00

4480 Podatek od nieruchomości 23 600,00 -4 948,00 18 652,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

110,00 -50,00 60,00

801 Oświata i wychowanie 8 905 014,84 -18 996,00 8 886 018,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 103 600,00 -18 996,00 84 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 600,00 -18 996,00 34 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 256 697,00 90 000,00 1 346 697,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

41 517,00 90 000,00 131 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 517,00 90 000,00 121 517,00

Razem: 38 766 709,35 90 000,00 38 856 709,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 33A4C4E5-67A2-4147-ADF4-F0DE80D5020D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXIII.30.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

   „Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU GMINY 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota dotacji w złotych 

Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól   290.409,00 

600 60095 6309 Powiat Nowosolski   60.000,00 

630 63003 6300 Gmina Miejska Nowa Sól   14.401,00 

720 72095 6639 Województwo lubuskie   49.411,00 

750 75023 2710 Powiat Nowosolski    3.665,00 

754 75412 2710 Powiat Nowosolski   350,00 

851 85111 6300 Powiat Nowosolski   25.322,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 

w Otyniu 

410.200,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Otyniu 

153.183,00   

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 

  5.000,00 

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola 

publicznego  

607.446,00   

900 90019 6230 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   

3.000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  40.000,00 

921 92120 2720 Prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 

  20.000,00 

 

Ogółem 

                            

1.170.829,00 

  

511.558,00 

 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.682.387,00 zł, 

w tym dotacje na zadania bieżące to kwota 1.530.253,00 zł. 

Id: 33A4C4E5-67A2-4147-ADF4-F0DE80D5020D. Podpisany Strona 1


		2020-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




